
Týnec
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.779433N, 17.013219E

Nadmořská výška: 173 m n. m. První pís. zmínka: 1030 (994 let) Katastrální výměra: 1 158 ha

Počet obyvatel: 1 074 PSČ: 691 54

Adresa URL: www.tynec.cz

Počet obyvatel obce Týnec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 456 80 458 1 074

Historie počtu obyvatel obce Týnec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 456 80 458 -2 1 074
1.1.2023 77 464 80 455 -3 1 076
1.1.2022 70 468 79 462 -2 1 079
1.1.2021 69 469 77 466 6 1 081
1.1.2020 69 464 78 464 6 1 075
1.1.2019 67 463 78 461 -16 1 069
1.1.2018 78 462 82 463 4 1 085
1.1.2017 72 470 78 461 -4 1 081
1.1.2016 68 475 79 463 26 1 085
1.1.2015 67 467 78 447 12 1 059
1.1.2014 61 460 78 448 -8 1 047
1.1.2013 66 462 75 452 1 055
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